
Uderzał żonę w twarz; groził śmiercią, trzymając nóż
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Sprawcy przemocy wobec najbliższych nie są bezkarni - podkreśla nowomiejska komenda
policji po dramatycznej interwencji podjętej w rodzinie na terenie tej gminy.

Sprawca, 39-letni mężczyzna, który swojej żonie m.in. groził, że ją zabije, trzymając w ręku
nóż, został odseparowany od bliskich - decyzją sądu został tymczasowo aresztowany.

W miniony czwartek (13 października) nowomiejscy policjanci interweniowali wobec sprawcy
znęcania się nad rodziną. 

- 39-letni mieszkaniec gminy Nowe Miasto Lubawskie
znęcał się fizycznie i psychicznie nad swoją żoną i
dzieckiem, wszczynał awantury domowe, szarpał,
uderzał ją w twarz i groził jej przy użyciu noża
pozbawieniem życia - podali mundurowi.



Mężczyzna został zatrzymany przez policjantów. Funkcjonariusze wdrożyli w rodzinie procedurę
Niebieskiej Karty i przyjęli zawiadomienie o przestępstwie. Na podstawie zgromadzonych
materiałów sąd zastosował wobec 39-latka tymczasowy areszt na okres 3 miesięcy. Za znęcanie się
nad bliskimi - zgodnie z Kodeksem karnym - mężczyźnie grozi kara do 5 lat więzienia.

Niebieska Karta

Procedura "Niebieskiej Karty" to instytucjonalne narzędzie służące do przeciwdziałania przemocy w
rodzinie. Obejmuje ogół czynności podejmowanych i realizowanych przez przedstawicieli jednostek
organizacyjnych pomocy społecznej, gminnych komisji rozwiązywania problemów alkoholowych,
policji, oświaty i ochrony zdrowia, w związku z uzasadnionym podejrzeniem zaistnienia przemocy w
rodzinie. Jeżeli jesteś sąsiadem osób krzywdzonych, albo świadkiem przemocy, a więc: słyszysz
awantury, krzyki lub stłumione krzyki, płacz dzieci lub nietypowe hałasy, możesz zareagować i w ten
sposób pomóc ofierze. Jeżeli jesteś ofiarą przemocy, nie obawiaj się zgłosić tego policjantom! Są po
to, aby Ci pomóc!

Wejdź na stronę http://www.niebieskalinia.info/. Tam znajdziesz więcej informacji na temat
sposobów przeciwdziałania przemocy.

Na podstawie informacji KPP w NML/red. kontakt@infoilawa.pl.
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